

ÅRSREDOVISNING

för

Tillsammans Arkitekter AB

Org.nr. 559023-4596

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Sjöberg, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen för Tillsammans Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01-2022-04-30.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arkitekt- och projektledningstjänster via bygg- design-och inredningsverksamhet samt arkitektverksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Lilian Holm, Account on us AB, som är auktoriserad redovisningskonsult samt auktoriserad redovisningsbyrå (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: extern ekonomiavdelning med ansvar för bokföring, lön, månads- och årsbokslut, årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 325	4 835	4 939	6 477
Resultat efter finansiella poster	17	88	-4	7
Soliditet (%)	8,80	10,90	19,60	11,80

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Beror på att effekten av Covid har minskat så verksamheten börjar återhämta sig samt att företaget fått fler medlemmar.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 697	68 547	255 244
Balanseras i ny räkning	0	68 547	-68 547	0
Årets resultat	0	0	12 996	12 996
Belopp vid årets utgång	50 000	205 244	12 996	268 240

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 244
Årets resultat	12 996
Summa	218 240

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	218 240
Summa	218 240

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		7 325 172	4 834 759
Övriga rörelseintäkter		25	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		7 325 197	4 834 759
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 639 836	-4 114 121
Övriga externa kostnader		-667 945	-612 791
Personalkostnader	2	0	-19 687
Övriga rörelsekostnader		-25	0
Summa rörelsens kostnader		-7 307 807	-4 746 599
Rörelseresultat		17 390	88 160
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	89
Räntekostnader och liknande kostnader		-141	-42
Summa resultat från finansiella poster		-141	47
Resultat efter finansiella poster		17 249	88 207
Resultat före skatt		17 249	88 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 253	-19 660
Årets resultat		12 996	68 547

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		8 924	0
Summa varulager m.m.		8 924	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 588 967	1 064 314
Övriga fordringar		56 694	35 668
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		721 514	712 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 789	77 191
Summa kortfristiga fordringar		2 445 963	1 889 177
Kassa och bank			
Kassa och bank		592 432	445 116
Summa kassa och bank		592 432	445 116
Summa omsättningstillgångar		3 047 319	2 334 293
Summa tillgångar		3 047 319	2 334 293

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 244	136 697
Årets resultat		12 996	68 547
Summa fritt eget kapital		218 240	205 244
Summa eget kapital		268 240	255 244
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		45 700	0
Leverantörsskulder		1 777 253	1 216 750
Övriga skulder		25 609	28 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		930 518	834 010
Summa kortfristiga skulder		2 779 079	2 079 049
Summa eget kapital och skulder		3 047 319	2 334 293

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänster

Tjänste- och entreprenaduppdrag Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning samt fast pris redovisas enligt huvudregeln

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Patsy Bellido

Patsy Bellido

2022-10-27

Styrelseledamot

Cecilia Cronelid

Cecilia Cronelid

2022-10-26

Styrelseledamot

Margreth Dahlgvist

Margreth Dahlgvist

2022-10-25

Styrelseledamot

Viktor Ekman

Viktor Ekman

2022-10-25

Styrelseledamot

Amanda Krantz

Amanda Krantz

2022-10-27

Styrelseledamot

Eleonor Råim

Eleonor Råim

2022-10-27

Styrelseledamot

Annika Thelaus

Annika Thelaus

2022-10-26

Styrelseledamot

Per Wångstedt

Per Wångstedt

2022-10-27

Styrelseledamot

Jonas Sjöberg

Jonas Sjöberg

2022-10-27

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-10-28

Peter Åsheim

Auktoriserad revisor
